e T8 - Carta igienica SmartOne

Think ahead.

Tork SmartOne® Rotolo carta igienica

Articolo 472242

Sistema T8 - Carta
igienica
SmartOne

Colore Bianco

Qualita Advanced

Numero veli

Tork

S
Toilet m'\h

Lunghezza
rotolo

Larghezza rotolo

. !I[llﬂﬁ|||\ Diametro rotolo

Numero di
strappi

Lunghezza
Siigle/ole)

Diametro interno
anima

Il dispenser per carta igienica Tork SmartOne® eroga un solo strappo
di carta igienica per volta, aiutando a ridurre i consumi fino al 40%
rispetto ai tradizionali dispenser Jumbo e assicurando cosi un numero
maggiore di utilizzi per rotolo. Caratterizzati da una alta capacita, i
rotoli Tork SmartOne® sono indicati per aree bagno esigenti ad alta
affluenza.

Vantaggi principali:

- Spappolabilita rapida e consumi ridotti per
minimizzare il rischio di intasamenti degli
scarichi

- Sistema SmartCore®, per una rimozione
dell’anima rapida e semplice durante la
ricarica

- Alta capacita per una manutenzione ridotta e
un rischio minore di esaurimento della carta

- Carta morbida con elevato grado di bianco
per lasciare una sensazione duratura



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Materiali

¢ essity

Unita di consumo
7322540656145

1

134 mm

199 mm

199 mm

5,3 dm3

9154 ¢

924,39

none

Unita di trasporto
7322540656152
6

6

134 mm

398 mm

597 mm

31,8 dm3

5,5 kg

5,6 kg

Plastic

Essity € I'azienda globale leader nei prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540682298
334

334

2294 mm

800 mm

1200 mm

2m3

351,5kg

359,4 kg

Scegli un dispenser

680008 472054

Certificazioni prodotto:

680000

www.tork.it




